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Datos de publicacion

Referencia: 2018-0000045007

Referencia de publicacion: 2018-0000045007

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Empleo, Empresa y Comercio. Secretaria General
Técnica

Provincia de Tramitacion: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: Contratacion de servicios de la Red Corporativa de
Telecomunicaciones de la Junta de Andalucia

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)
Nimero de expediente: ADM/2017/0016
Division por lotes: Si
* Méas detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 4

Clasificacién CPV

64200000 - Servicios de telecomunicaciones.
Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Negociado con publicidad
Tramitacion: Urgencia

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 149.881.170,13 €
Importe neto: 123.868.735,65 €
Valor estimado: 236.524.704,62 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial
Adjudicacion

Fecha de la resolucion: 31/10/2018
Duracién del contrato: 48 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 1
NIF: A288855260
Adjudicatario: INFORMATICA EL CORTE INGLES, S.A.
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Importe neto de 14.340.287,91 €
adjudicacién:

Importe total de 17.351.748,37 €
adjudicacion:

Ne° de licitadores 5

presentados:

Plazo para la Formalizacion del Contrato

La formalizacién del contrato debera efectuarse en el plazo de los cinco dias siguientes a
aquél en que el adjudicatario hubiera recibido el requerimiento en tal sentido del érgano de
contratacion, una vez transcurridos quince dias habiles desde que se remita la notificacion de
la adjudicacion alos licitadores y candidatos sin que se hubiera interpuesto recurso que lleve
aparejada la suspension de la ejecucién del contrato.

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° S31 del afio 2018, pagina ( Envio: 13/02 /2018, Publicacion: 14 /02/2018).
Referencia: 2018/S 031-067979
BOE n° 53 del afio 2018, pagina 15606 (01/03/2018). Referencia: 12348

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucion Adjudicacion ADM20170016 LOTE1 (Resolucio?n de adjudicacio?n LOTE 1 firmada.pdf)
(SHA-256: 907d64cd5d96e8f2016a39e3b28fd7cad5b12b7bb5525030f273c6c4143ab275)

Informaciéon Adicional

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacioén relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad
Publicaciones relacionadas

2018-0000006777
2018-0000006868
2018-0000007561
2018-0000008636
2018-0000009033
2018-0000009359
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2018-0000012309
2018-0000012348
2018-0000012349
2018-0000013421
2018-0000013586
2018-0000014285
2018-0000014502
2018-0000014688
2018-0000014846
2018-0000015464
2018-0000016670
2018-0000016897
2018-0000016998
2018-0000020331
2018-0000021170
2018-0000021712
2018-0000026597
2018-0000030375
2018-0000033085
2018-0000034172
2018-0000034394
2018-0000034412
2018-0000034610
2018-0000040723
2018-0000040804
2018-0000041970
2018-0000044001
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